
令和元年 9 月 18 日 
お客様各位 
 

     宝醤油株式会社 
  

通常出荷再開のお知らせ 
 
 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件、台風 15 号の影響により、弊社物流センターからの出荷において、納期の遅延

が生じておりましたが、9 月 17 日(火)より通常出荷を再開しましたことをお知らせいたし

ます。 
お客様には大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 
今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 
敬具 


